Kegyelmességed legalázatosabb és 
kötelezett szolgája 

Wallop János által s. k. 

Joannes dei gracia Rex 
Hungarie etc. 

Spectabilis et Magnifiée nobis sincère dilecte. Proximis 
diebus cum Optimates et Proceres huius regni nostri Hunga­
rie in oppidum nostrum Thokay convenissent : Exque tocius 
nobilitatis voluntate generális congregacio regnicolarum no-
strorum in civitate nostra Albae regali in hunc diem tunc 
futurum décréta esset. Cumque ad coudictum diem in civita-
tem no8tram Albam Regálém ventum fuisset, atque ibi cor­
pus Serenissimi olim Domini domini Ludovici Hungarie et 
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Bohemie etc. Régis predecessoris nostri felicis reminiscencie 
nuper e limo exicato iam gurgite, in quem incautug preei-
pitem se dederat, effossum inque Ecclesia maiore honestissime 
depositum iaceret exanime, visnm fait nobis, nt ante omnia 
prestantissimiprîncipis funeri iusta persolverentur. Incubuimus 
igitur nihilminus humando funeri ipsius Serenissimi Domini 
Ludovici régis, nam fieri non poterat, tabescencia iam pridem 
menbra diucius super terre fatiem conservari. Pro nostra igi­
tur erga Serenissimam Maiestatem fide et observancia, atque 
sincero veroque affectu7 feria sexta proxima ante festum 
beati Martini Episcopi et confessoris funus Matis sue ut Re-
gium decuit corpus solennibus ceremoniis decenti funerali 
pompa in magna hominum frequencia sepulchro maiorum 
suorum intulimus. His peractis sequenti die Prelati, Barones 
proceres omnisque Nobilitas more maiorum suorum convene-
runt. Alii in campum liberum ex urbis menia alii in septa, et 
domesticos parietes de summa rerum consultantur, Res enim 
et calamitas regni moram fieri non paciebatur, ne hoc regnum 
tum satis superque afflictum sine tutore, sine Rege deinceps 
maneret Piacúit omnibus omnium ordinum Optimatibus No-
bilibusque una omnium voce et consensu, ut nos nil unquam 
taie aliquid speratum eligeremur in Regem- Et licet hoc di-
gnitatis fastigium videretur nostro quidem iudicio impar vi-. 
ribusque nostris tamen preces et ipsa regnicolarum nostro-
rum pêne coaccio atque adeo collàbentis regni Status urserunt 
nos huic oneri humeros nostros subiicere. Quod sperantes 
in Dei omnipotentis misericordia et intaminate dei genitrL » 
cis patrocinio non tam ultro quam Dei ipsius, populique iussu 
fecimus deinde hoc die ex eiusdem dei maximi clemencia 
qui nos ad hune dignitatis apicem vocare dignatur, exque 
omni regnicolarum nostrorum pari voto et acclamacione sa-
cro diademate instar divorum regnum Hungarie nostrorum 
prëdecessorum solenni ritu insigniti publice fuimus. Quae ob 
id vobis recensenda censuimus ut nostro felici successu con-
gratuletis, quod fieri non dubitamus, ubi sincerum vestrum 
amorem erga nos semper novimus. Vos tandem bene valere 
optantes. Datum in civitate nostra Alberegali predicta ipso 
festo beati Martini Episcopi Let confessoris Anno Domini 
Millesimo quingentesimo vigésimo Sexto. 
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Czîmzet: